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[TOACHUTEJIbHAA 3AIINCKA

VY4eOHblif MmIaH OCHOBHOro o0miero oOpazoBaHus MyHHIMIATBLHOTO — OFOJIKETHOTO
o011eo0pa3oBarenbHOro yupexaeHus FOMKoBCKOW OCHOBHOM 0011e00pa3oBaTeIbHON MIKOJIBI HMEHU
I'eposi Coserckoro Coro3a B.M. BumenkoBa Bszemckoro paitona CMoneHckoi obnactu (manee -
y4eOHBIi M1aH) I 5-9 K1accoB, peaau3yoInX OCHOBHYIO 00pa30BaTEIbHYIO TPOrPaMMy OCHOBHOTO
obmero oOpaszoBanusi, coorBercTByIIyl0o ®I'OC OOO (mpukaz MwuHHCTEPCTBA MPOCBEIICHUS
Poccuiickoit @eneparuu ot 31.05.2021 Ne 287 «O06 yTBepKaAeHUU (PelepatbHOTO roCyJapCTBEHHOTO
00pa3oBaTeNbHOIO CTaHAApTa OCHOBHOTO 00IIero oOpa3oBaHHsA»), (QUKCHpYET OOmUNA 00BEM
HArpy3Kd, MaKCHUMalbHBIH OO0BEM ayIUTOPHON HArpy3kd OOYyYaroIIMXCs, COCTaB U CTPYKTYpPY
MpeJIMEeTHBIX o0JacTei, pacrpeneiser yuyeOHOe BpeMs, OTBOJUMOE Ha UX OCBOCHHE IO KjaccaM U
Y4eOHBIM MpeIMETaM.

Y4eOHblii miaH SBISETCd 4YacThbio  00pa3oBaTeNbHOM MporpaMMbl  MyHUIUIATBHOTO
OroKeTHOTO 001Ie00pa3oBaTeIbHOTO yupexkaeHus HOMKOBCKOH OCHOBHOW 00mIe00pa3oBaTeIbHON
mkonsl uMmeHn I'epost Coerckoro Coroza B.M. BumenkoBa Bszemckoro paitona CMoseHCKOMR
obmactu, pa3zpaborannoii B coorBercTBur ¢ ®I'OC ocHOBHOTO 0011eT0 00pa3oBaHus, U 00eCIIeUNBACT
BBITIOJIHCHUE CaHUTApHO-3MHAeMHoJorndeckux TtpedoBanuid CII 2.4.3648-20 W THrHEHHYECKHX
HOopMaTuBOB 1 TpeboBanuii CanlluH 1.2.3685-21.

Y4eOublii rox B MyHUUIUNATBHOM OIOKETHOM — 0011€00pa30BaTeIbHOM  YUPEXKICHUU
OmkoBckolt ocHOBHOHM o0O1eoOpa3oBarenpbHoi 1mikoiae umeHu I'epos Coserckoro Coroza B.M.
BumenkoBa Bsizemckoro paitona Cmonenckoir oOmactu HaumnHaercs 01.09.2022 u 3akanuymBaercs
31.05.2023.

[IpogomxutensHOCTh yueOHOTO rojia B 5-9 kinaccax coctaBisieT 34 yueOHbIC HEACTH.

Y4eOHbIe 3aHITHS U y9anuXxcsi 5-9 KI1acCoB MPOBOJSATCS 1O S5-TH JHEBHON y4eOHOM Henmee.

MaxkcuManbHbI 00BEM ayJUTOPHON HATPY3KHU 0OYYAIOIIMXCS B HEIETIO COCTAaBIsIeT B 5 Kiacce
—29 gacosB, B 6 kiracce — 30 yacoB, B 7 kitacce — 32 yaca, B 8-9 kiraccax — 33 yaca.

Y4eOHbIil MIaH COCTOMT M3 JABYX YacTel — o00s3aTeNbHOM YacTH M 4acTH, (opMHUpyeMOu
y4acTHUKaMHU 00pa3oBaTeNIbHbIX OTHOIIEHWH. OOsi3aTenbHas YacTb y4eOHOro IIaHa OIpEeNelIsieT
COCTaB yueOHBIX MPEAMETOB 003aTeNbHBIX IPEIMETHBIX 00JIaCTEH.

Yactp yuebHOro 1ulaHa, ¢opMupyemMass y4YyaCTHHUKaMU OO0pa30BaTelIbHBIX OTHOLICHHH,
obecrieyrBaeT pealn3aluilo UHIUBUAYAIbHBIX MOTpeOHOCTeH oOywaromuxcs. Bpems, orBoauMoe Ha
JAaHHYI0 YacTh Y4eOHOro IUlaHa BHYTPM MAaKCHUMaJbHO JONYCTUMOH HEJENbHON Harpysku
o0yJaromuxcs, MOKeT ObITh HCIIOJIb30BAaHO: Ha MpPOBEIEHUE YUEOHBIX 3aHATHH, 00eCreuMBarOINX
pa3IMyYHbIe HHTEPECHI 00YYarOIINXCS.

B MynununansHoM OrO/KeTHOM 00111e00pa3oBaTesibHOM yupekaeHnn KOmkoBckol 0CHOBHOM
obmeobpaszoBarenbHol mkosie uMeHn ['eposi Coserckoro Coro3za B.M. BumenkoBa Bsszemckoro
paiioHa CMOJIEHCKOM 007aCTH SI3bIKOM O0YUYEHHUS SBISIETCS PYCCKUA SA3bIK.

[IpomexyTouHas arrecTalsi 00y4arOUIMXCcs OCYILECTBISETCS B COOTBETCTBUU C KaJeHJIAPHBIM
y4eOHBIM IpauKOM.

OcBoeHne OCHOBHOW 00pa3oBaTeIbHOW MPOTpaMMbl OCHOBHOTO OOIIEr0o 0Opa3oBaHUS
3aBepIlIaeTCs UTOrOBOM aTTecTallen.

HopMmaTuBHBIIl cpok OCBOEHHS OCHOBHOM 00pa3oBaTEIbHOM MpOrpaMMbl OCHOBHOTO OOILEro
00pa3oBaHMs COCTABIISIET 5 JeT.

B 2022/2023 y4eOHOM roay naHHbIM y4eOHBIH IJ1aH pean3yeTcs B O Kilacce.



DopMBbI MPOMEKYTOUHON ATTECTAUU

Kuaacent 5
IIpeamernl
Pycckuit s3p1K Tect
Jlureparypa Tect
" . N K/p
HOCTPaHHBIHN SA3bIK (AHTJIUUCKUN)

Maremaruka K/p
Nudopmartuka Tect
Uctopus Tecr
['eorpadus Tecr
buonorus Tecr

N300pa3urenbHOe UCKYCCTBO

TBopueckas pabota

My3bika Tect
Texnosorus Tect
®dusnyeckas KyiabTypa Tect
OCHOBBI yXOBHO-HPAaBCTBEHHOW KYJIbTYPbI HAPOJIOB Tect

Poccun




VUEBHBIN TJIAH

IIpenmerHas o01acTh YueOHblii npeaMer KoJinuecTBO 4acoB B He/leT10
5 16 | 7] 8] 9
Oobs13aTesibHAA YACTh

Pycckuit 51361k 1 MUTEpaTypa Pycckuii si3bIK 5 6 4 3 3
Jlureparypa 3 3 2 2 3

WHocTpaHHbIE SI3BIKH WHoCcTpaHHBIH S3bIK 3 3 3 3 3

MaremaTrka U uHpOpPMATHKA MaremaTrka 5 5 0 0 0
Anrebpa 0 0 3 3 3
I'eomerpus 0 0 2 2 2
BeposiITHOCTh W cTaTHCTHKA 0 0 1 1 1
Nudopmaruka 0 0 1 1 1

OO011ecTBEHHO-HAYYHBIE MTPEMETHI UcTopus 2 2 2 2 2
OO6uiecTBO3HAHHUE 0 1 1 1 1
I'eorpadus 1 1 2 2 2

EctecTBeHHO-Hay4HBIEC IPEAMETHI Pusuka 0 0 2 2 3
Xumust 0 0 0 2 2
buonorus 1 1 1 2 2

HckyccTBO N300pasurenbHOE UCKYCCTBO 1 1 1 0 0
My3bIka 1 1 1 1 0

TexHonorus Texnomnorus 2 2 2 1 1

dusnueckast KyJbTypa U OCHOBBI Pusnyeckas KyJapTypa 2 2 2 2 2

0€30MacHOCTH JKU3HEIEATETLHOCTH OcHoBBI 6€3011aCHOCTH 0 0 0 1 1
KHU3HEICSATEIbHOCTH

OCHOBBI 1yXOBHO HPABCTBEHHOM OCHOBBI 1yXOBHO HPaBCTBEHHOM 1 1 1 1 1

KyJbTYpHl Hapos1oB Poccun KyJbTYpbl Hapos10B Poccun

YacTtp, hopMupyemMasi yY4HaCTHUKAMHU 00Pa30BaTEIbHbIX OTHOIIEHHU I

IIpeameTHas 00JacTh Y4eOHblii Kypc, NpeaMeT

MaremaTrka 1 uHQOpPMaTHKa Wudopmaruka 1 1

duznveckas KylIbTypa U OCHOBBI ®duznveckas KylIbTypa 1 1 1 1 1

0€301aCHOCTH JKU3HEIESTEIbHOCTH

KonmdecTBo yueOHBIX HElENb

34

34

34

34

Bcero gacos B roj

918

918

986

986

1054




MyHununajibHoe 010/1:KeTHOe 00111e00pa3oBaTeIbHOE YUpPeKIeHue
FOmkoBckasi o0cHOBHasi 001e00pa3oBaTe/ibHasA 1IK0JIa
umenu I'eposi CoBerckoro Corw3a B.M. Buinenkona
Bsizemckoro paitona CmoJieHCKO# 00J1acTH

IIJTAH BHEYPOYHOM JEATEJIBHOCTH
[TOACHUTEJIBHAA 3AIINCKA

[Iman BHEYPOYHOH JEATENILHOCTH OCHOBHOTO 00Iero oOpazoBaHuss MyHHIUTATBEHOTO
OIOIKETHOTO 0011e00pa3oBaTeIbHOIO YUpEKIACHUS FOmkoBckoi OCHOBHOM
obmieoOpaszoBarenpHOM KoJbI UMeHU ['epost CoBerckoro Coroza B.M. Bumenkosa Bsizemckoro
paitona CmoseHcKoi obnactu A 5-9 KiaccoB, pean3yIoero OCHOBHYIO 00pa30oBaTelbHYIO
IIPOrpaMMy HadyajbHOrO OOIIEro 00pa3oBaHusl, COOTBETCTBYET MeTOAMUYECKUM PEKOMEHIAINAM
MunuctepctBa mnpocBenieHus Poccuiickoit  Denepanuu [I0 OpraHu3alv¥ BHEYPOUHOU
NESITEeNbHOCTH B paMKax  peaju3aliid  OOHOBJICHHBIX ()eepalbHBIX  T'OCYAapCTBEHHBIX
o0pa3oBaTeNbHBIX CTAHIAPTOB HAYAJIBLHOTO OOIIEr0o U OCHOBHOTO 00IIero obOpa3oBaHus,
YTBEPXACHHBIX MpuKazaMu MunmnpocBemenuss Poccun ot 31 mas 2021 r. N 286 «O0
YTBEpXKICHUH (elepaIbHOr0 TOCYIapCTBEHHOTO O00pPa30BaTENBHOIO CTaHAapTa HAYaIbHOTO
obmero o6pazoBanusi» u N 287 «O6 yrBepxkneHun (¢denepaibHOro TroCyAapCTBEHHOTO
00pa3oBaTENBFHOTO CTAHAPTa OCHOBHOT'O OOIIET0 00pa30BaHU.

[Inan BHEYpPOYHOW MAESATENBPHOCTH SIBJISETCS 4YacThiO OO0pa3oBaTENbHONM MPOrpaMMBI
MyHununaipHOro O0PKETHOro 00111e00pazoBaTesibHOTO yupexaeHus: FOmKoBckoil OCHOBHOM
obmeobpa3zoBarenpHOM mKobl uMeHu ['epost CoBerckoro Coroza B.M. Bumenkosa Bsizemckoro
paitona CmoneHckoi o01acTy, U 00ECIeurnBaET BHIMOJIHEHUE CAaHUTAPHO-3MNUEMHOIOTHYECKUX
tpeboBanuil CII 2.4.3648-20 u rurueHnyeckux HopMaTuBoB U TpeboBanuil CanlluH 1.2.3685-
21.

BHeypouHnast gedTenbHOCTb - oOpa3oBaTelnbHas JEATENBHOCTh, HaIpaBJeHHas Ha
JOCTUKEHHE IUIAHUPYEMBIX PEe3yJlbTaTOB OCBOEHHUS OCHOBHBIX 0Opa30BaTENbHBIX MPOTrpamMm
(mpeIMeTHBIX, METANPEIMETHBIX U JIMYHOCTHBIX), OCYLIECTBIsAEMYIO B (OPMax, OTIUYHBIX OT
YPOYHOM.

B MBOYVY IOmkosckoit OOI Bsizemckoro paitona CMoJeHCKON 001acTH  perysipHbIMU
(hopMaMu IpeICTaBJICHbI CIEAYIONUE HAPABICHHS BHEYPOUHOU JESITEIbHOCTH:

- pa3BUTHE IIEHHOCTHOIO OTHOIIEHUS oOyd4aromuxcs kK cBoed Pomune - Poccum,
HaCeJSIOMNUM €€ JIIOJIM, €€ YHHKaJIbHOM HCTOpPUH, OOraToil MPUPOJE M BEIUKOW KYJIbType
(MH(OPMAITMOHHO-TIPOCBETUTENILCKOE ~ 3aHATHE  MATPUOTUYECKOM,  HPABCTBEHHOM U
9KOJIOTMYECKON HANpaBICHHOCTH) C S Kiacca BBEAEH Kypc BHEYPOUHOM JeATEIbHOCTH
«Pa3roBopsbl 0 BaXXHOMY;

- pa3BUTHE CIIOCOOHOCTH O0YYarOIIMXCs MPUMEHATh MPUOOPETEHHBIE 3HAHUS, YMEHHSI U HaBbIKU
JUISL pellieHus 3a7a4u B Pa3JIMUYHbIX chepax KU3HENEATeNbHOCTH, (0OecreueHue CBA3U 00yUeHus ¢
KHU3HBIO) (3aHATHS 1O (POPMUPOBAHUIO (PYHKIHMOHAIBHOM TI'pPaMOTHOCTH OOy4arommxcs) -
«DyHKIMOHAIBbHAS TPAMOTHOCTb. Y YMMCSI ISl )KU3HI,

- pa3BUTHE LIEHHOCTHOTO OTHOUICHHS] OOydYaloIIUXcsi K TpyaAy, Kak OCHOBHOMY CIOCOOY
JOCTIOKEHUS] KM3HEHHOro OJaromojiyyusi M OIIYLIEHUS YBEPEHHOCTHM B JKU3HU (3aHATHS,
HampaBJICHHbIE Ha YIOBJETBOpPEHHE NPO(OPUEHTAMOHHBIX HMHTEPECOB U MOTpeOHOCTeN
obyuaromuxcs) - «Kaneitnockon npodeccuit».

BneypouHas nedarenbHOCTh, HallpaBIeHHAs

- Ha pean3alfio 0COOBIX HHTEIUIEKTYaIbHBIX U COLMOKYIBTYPHBIX MOTPEOHOCTEH 00yJaronmxcs
(B TOM 4mcIe A COMPOBOXKICHUS MU3y4EHUS! OTIENbHBIX YU€OHBIX MPEIMETOB Ha YriyOJIeHHOM
YPOBHE, IPOEKTHO-UCCIIEJOBATEILCKOM 1€ATENbHOCTH, UCTOPUYECKOTO MPOCBEILEHNU);


https://docs.cntd.ru/document/351296491#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/351296491#6500IL
https://docs.cntd.ru/document/607175842#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/607175842#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/607175848#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/607175842#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/607175842#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/607175842#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/607175848
https://docs.cntd.ru/document/607175848

- YIOBIETBOPEHUE HMHTEPECOB M MOTpeOHOCTEH OOydaromuxcsi B TBOPUYECKOM U (U3HUECKOM
pa3BUTUM (B TOM 4YHCJIE OpraHU3alvs 3aHSITHA B IIKOJBHBIX TeaTrpax, HIKOJIBHBIX MY3esX,
IIKOJIbHBIX CHOPTHBHBIX KIIy0ax, a TakkKe B paMKax pealu3alliil MPOrpaMMbl Pa3BUTHS
COIMAIPHOM aKTUBHOCTH O00Yy4YarOIIMXCs HauaabHbIX KiaccoB "Opisara Poccun");

- Y/IOBJIETBOPEHHE COIMAIBHBIX HWHTEPECOB M MOTPEOHOCTEH oOyuarommxcst (B TOM 4YHCIE B
pamkax Poccuiickoro ABM»keHMS IKOJbHUKOB, FOHapMuu, peanuzanuu npoekra "Poccus - ctpana
BO3MOKHOCTEN")

OCYILIECTBIISIETCSl 4epe3 BbINojgHeHHe Pabodell mporpaMMbl BOCIUTAHUS, OPraHU3AIMIO
OOIIEIIKOJIBHBIX JIEJ, KIaCCHBIE Yachl B COOTBETCTBMU ¢  [lmaHamMu BOCHIMTATEIBHOM pabOTHI
KJIACCHBIX PYKOBOJAMTENCH, yyacTHe JeTell B KOHKypcax, OJIMMIHNAAAX, pealli3alHio MporpaMm
HICK, HlxompHOrO TeaTpa, mporpaMmsl «Bbeibop», paboTy nerckoit opranuzanun «MedraTenny,
MIpUBJICYCHUE JETe K y4acTUI0O B MEPONPUATHSIX, MpoBOAUMBIX FOmikoBckuM cenbekum JIK,
FOmkoBckoli cenbekoit OMOIMOTEKOM.

B coorBerctBun ¢ TpeboBanusimu oOHOBIEHHBIX PI'OC HOO oOpa3oBarenbHas OpraHu3alus
obecrieunBaeT nposeaeHue 10 10 4acoB exeHeNeNbHBIX 3aHATHI BHEYPOUHOU IEATEILHOCTH (10
1320 gyacoB Ha ypOBHE HA4aJIbHOTO 001Iero 00pa3oBaHus).

IInan BHEYpPOUYHOIi 1eSITeIbHOCTH

HaHpaBHeHI/IC HaumenoBanus Tun KommuectBo yacos B rong

Kypca/ MOTyJIsI 3aHATHN
BHEYPOYHOH
NEeATEIbHOCTH (perymsipHbI
e—P;
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NudopmannonHo- «Pa3roBopsl 0 34 3
MPOCBETUTENBCKOE BOKHOM»
3aHATHE
MMaTPUOTHYECKOM, P
HPaBCTBEHHOU U
3KOJIOTUYECKOMN
HaIpaBJICHHOCTH

[Ipoext «MB#r - HP 7 7 7 7 7
rpaxxaane Poccum»:
MO3HaBaTEJIbHbIC
Oecenbl, TPEHUHTU
TOJIEPAHTHOTO
OOIIeHHSI, TPOCMOTP
BUJICO(PHIIBMOB,
Oecenpl-
00CyXICHHUSI.

IIpoekt «Okonorus | HP 5 5 6 6 6
U TpyI»

IIpoext «Mup HP 5 5 5 5 5
criaceTcs
KpacoTou»:
JTHYECKHE Oecenpl,
Yyachl TUXOT'O YTEHUS
MPOU3BEICHUI
3THUYECKOI0

CoJIep KaHus,




MO3HABAaTEIbHBIE
Oecenpl, Oecennl-
pPa3MbIIICHUS,
Oecempl-
00CyXICHMUS.
aHaau3 u
OOBITpBIBaHUE
CUTyalui Ha
COTICpEKUBAHHE,
ayTOTPEHUHTH
SMOLIMOHAIBHON
OT3BIBUMBOCTH,
WUTPHI HA PA3BUTHE
SI3bIKA YyBCTB, Ha
co3aanue o0pasos,
UTPBI-TPCHUHTH,
CIO’KETHO-POJICBBIC
Urpbl, J000BaHKE
00beKTaMU
KpPAacOThlI,
KCKYPCUHU
MIPOTYJIKHU B
MPUPOTY, KOHKYPCHI
PHUCYHKOB, YTEIIOB.

OULI: MmutuHTH,
JIMHEHKU,
KoH(pepeHMH, JleHb
cena, OATrOTOBKA K
koHuepram- K,
BBICTaBKH OMOIL.,
TIpa3IHUKI

Cosertnl ena, Yu.
Coser

HP

15

15

15

15

15

Konkypchl,
BBICTABKH,
dbectuBan
MaTPUOTHYECKOU
HaIpaBJIEHHOCTH

HP

Tpyn necanr

HP

(o3}

(o]

(o3}

OKCKypcUHu

HP

UTOoro

76

76

79

79

79

dopmHpoBaHHE
(byHKIMOHATIBHON
IPaMOTHOCTH
o0OyJarmuxcs

BH. nesart
«DyHKIHMOHAIbHASA
rPaMOTHOCTb.
Yuumces nia
JKUZHH

17

17

17

17

17

Ki1. yacer u Oecenpl

HP

UTOro

22

22

22

22

22




[Ipodopuenrannonnas | Bu. gesr. P 17 17 17 17 17
pabora «Kaneinockon
npodeccuii»
[Ipoekt «Okonorus | HP 4 4 4 4 4
u Tpyn» Kii. yacer
u Gecenpl
[Iporpamma HP 4 4 4 5 6
«Bb160p»
UTOro 25 25 25 26 26
Peanuzarnust ocoObIx Konkypcsr HP 8 10 10 10 10
MHTEIJICKTYadbHBIX U | MHTEJUIEKTYaJIbHON
COIMOKYJIBTYPHBIX HaIPaBJICHHOCTH
noTpeOHOCTEH
oOyyvaronuxcs (B TOM
qucIe 17
COIIPOBOKICHHUS
U3YYEHUS OTEIbHBIX
y4eOHBIX MPEIMETOB
Ha YrIIyOJIeHHOM
YPOBHE, MPOCKTHO-
UCCIIEN0BATEIBCKON
JESITEIILHOCTH,
HUCTOPUYECKOTO
IIPOCBEICHMS])
oz HP 5 5 5 5 5
VYyacTue nereii B HP 10 10 10 10 8
nenax FOmkoBckoro
JIK
bubnroredynsbie HP 3 3 3 3 3
YPOKHU
[TpoexTHas HP 10 10 10 12 12
JeSITeNIbHOCTh
OKCKypcUHu HP 4 4 4 4 4
Ki.yacel HP 5 5 5 5 5
(OpranusaioHHbIe)
UTOro 45 47 47 47 47
VY nosnerBopeHue IIpoekt 310poBbE Hp 7 7 7 7 7
WHTEPECOB U oz -
noTpeOHOCTEH OOIIEIIKOJIBFHBIE
oOyJaromuxcs B nena:
TBOPYECKOM U criopt. JleHs,

(bU3nUIeCKOM pa3BUTHH
(B TOM umCIe
opraHu3aius 3aHsATAN
B IIKOJIbHBIX TeaTpax,

3apHuua. Becenbie
CTapThl




IIKOJIbHBIX MY3esX,
IIKOJIbHBIX
CIIOPTHBHBIX KIIyOax, a
TaK)Ke B paMKax
peanu3anuu
IPOTPaMMBbI PA3BUTHS
COLIMAJILHON
AKTUBHOCTH
oOydJaronmxcs
Ha4YaJbHBIX KJIACCOB
"Opmsita Poccun™)

IIpoexr
«310pOBBEY:
MPAKTUKYMBI,
TPEHUPOBOYHBIE
YIpaKHEHUS,
aHaJIU3 CUTYyalluH,
KOHKYPCHBI
PUCYHKOB, POJIEBBIE
urpsl, 6ecenpl o Th
nepes KaHUKyJamu,
o TTJ1/1, mo I1b,
SKCKYPCHH.

HP

[TpoekT «3Ikomorus
U Tpyn»: Oecensl HA
OCHOBE paboOTHI C
MOCIIOBUIIAMH U
MTOTOBOPKAMH,
COLIMATTEHOE
TBOPYECTBO (THMA
oreparus
«ITomapok»),
03HAKOMUTENbHBIE
9KCKYPCHH Ha
MPEANPUSITHS, B
00IIIeCTBEHHBIE
MecTa.

HP

BrennanoBsie
oecennl o Th, o
MpUKa3am
TUPEKTOpAa,
MIPOBEICHUE
MECSIYHUKOB
0e30macHOCTH

HP

PaGora nerckoit
OpraHu3aIu
«MeuraTenny»

HP

Vuactue B IICK

HP

ol

ol

BH. [lesr.
TeatpanbHas cTynus
«ITanbYuKOBBIN
TeaTp»

34




VYuactue B
MEPOIPHUATUAX
IIKOJILHOTO MY3es

HP

Yuacrtue nerei B
nenax HOmkoBckoro

JK

HP

UTOro

Y 10BIETBOpEHHE IIpoexr
COLIMATIBHBIX «Camopa3Butue»
WHTEPECOB U (KJL.9achl)
noTpeOHOCTEMN
00yJaronmxcs

HP

Pabora nerckon
OpraHu3auu
«Meurarenn»

HP

10

10

10

Brmonaenne B
KJ1acce
00s3aHHOCTEH
JIEKYPHBIX

HP

17

17

17

17

17

UTOrOo

29

82

33

33

33

BCEI'O

274

246

253

254

254

1280




Il;1an BHeypo4HOii NesiTeILHOCTH (peryJisipHble 3aHATHS)

Hanpasienus

Y4eOHbIe Kypchl

KoauuyecTBO 4acoB B HeAEII0

5

6

7

8

9

HNudbopmaninoHHo-
MPOCBETUTEIBCKOE
3aHsATHE
MaTPUOTUYECKOH,
HPaBCTBEHHOH U
3KOJIOTUYECKOU
HaIPaBJICHHOCTH

«Pa3r0130p1,1 O BAXKHOM»

1

1

1

1

1

dopMUpoBaHUE
(byHKIMOHATBLHON
rPaMOTHOCTHU
00yJaronmxcs

((CDYHKI_II/IOHaJ'IBHaH

rPaMOTHOCTb. Y YUMCS IS

KHU3HHN»

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

[TpodopueHTaroHHast
pabora

«Kaneiinockomn nmpodeccuii»

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

VY noBiieTBOpEHME
UHTEPECOB H
noTpeOHOCTEH
oOydJaronmxcs B
TBOPYECKOM Pa3BUTHH

TeanaJ'IBHaH CTyaus

«ITabYNKOBBIN TEATP»

WUTOI'O gHenenbHas
Harpyska
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